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UNIVERSIDAD INTERSERRANA DEL ESTADO DE PUEBLA-CHILCHOTLA

Concepto

Hacienda Publica / Patrimonio
Contribuido Neto 2021
Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizacién de la Hacienda
Piblica/Patrimonio

Hacienda Publica / Patrimonio Generado
Neto 2021
Resultados del Ejercicio
(Ahorro/Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revaluos
Reservas
Rectificaciones de Resultados de
Ejercicios Anteriores

Exceso o Insuficiencia en la
Actualizacién de la Hacienda
Piblica/Patrimonio Neto 2021
Resultado por Posicién Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no
Monetarios

Hacienda Publica / Patrimonio Neto
Final 2021
Cambios en la Hacienda Publica /
Patrimonio Contribuido Neto 2022
Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizacién de la Hacienda
Piblica/Patrimonio

<14 JUL 2022 12:29:32>

ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA
Del 1 de Enero al 30 de Junio de 2022

(Cifras en pesos)

Hacienda Puablica/ Hacienda Publica/ Hacienda Publica/ Exceso o
Patrimonio Patrimonio Generado Patrimonio Generado Insuficiencia en la
Contribuido de Ejercicios Ant. del Ejercicio Actualizacién de la

Hacienda Puablica /
Patrimonio /

TOTAL

1,145,737.93

0.00
1,145,737.93
0.00
27,457,189.74 -726,668.71
-726,668.71
27,457,189.74
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
1,145,737.93 27,457,189.74 -726,668.71 0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
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1;145,737:93
0.00
1;145,737.93
0.00
26,730,521.03
-726,668.71
27,457,189.74
0.00

0.00
0.00

27,876,258.96

0.00



UNIVERSIDAD INTERSERRANA DEL ESTADO DE PUEBLA-CHILCHOTLA

Variaciones de la Hacienda Publica /
Patrimonio Generado Neto 2022
Resultados del Ejercicio
(Ahorro/Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revaluos
Reservas
Rectificaciones de Resultados de
Ejercicios Anteriores

Cambios en el Exceso o Insuficiencia en
la Actualizacién de la Hacienda
Pablica/Patrimonio Neto 2022
Resultado por Posicién Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no
Monetarios

Hacienda Publica / Patrimonio Neto
Final 2022

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA
Del 1 de Enero al 30 de Junio de 2022
(Cifras en pesos)

-726,668.71 3,759;270+32

3,032,601.61

-726,668.71 726,668.71

0.00

0.00

0.00

17145413793 2671305521403 3,032,601.61
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<14 JUL 2022 12:29:32>

EZEQUIEL LOPEZ OLALDE
DIRECTOR DE ADMINISTRACION Y FINANZAS

CHRISTIAN REFU¢ZO ACOSTA MIRON
JEFA DE DEPARTAMENTO DE CONTROL PRESUPUESTAL
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0.00
0.00

0.00

3,032,601.61
3,032,601.61
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

30,908,860.57



